
        
                Załącznik Nr 2 
   do Uchwały Nr IV/21/07 
        Rady Gminy Lubawa  
                z dnia 2 lutego 2007 roku 
        po zmianach Uchwała Rady Gminy Lubawa 

                                                                                                                                  Nr V/26/07 z dnia 8 marc a 2007 r. 
  

Wydatki Bud Ŝetu Gminy Lubawa na rok 2007 po zmianach 
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Para
graf 

 
Wyszczególnienie 

 
Bud Ŝet przed 

zmianami 

 
Zwiększeni  

 
Zmniejszenie  

 
Bud Ŝet po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   I. Wydatki bud Ŝetu przed zmianami 

– ogółem 
 

30.964.406 
 

x 
 

x 
 

x 
   Zmiany wydatków budŜetowych     

010  
01010 

 
 

 

 
 
 
6050 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 

18.000 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

118.000 
   Razem dział 010  100.000 18.000 - 118.000 

600  
60016 

 
 
4270 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług remontowych 

 
 

300.000 

 
 

- 

 
 

143.000 

 
 

157.000 
   Razem dział 600  300.000 - 143.000 157.000 

750  
75023 

 
 
 
4270 
4300 
4700 
 
6060 
 
6630 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuŜby cywilnej 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 
Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego  

 
 
 

150.000 
150.000 

 
- 
 

45.000 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 

- 
- 
 

12.000 
 

- 
 
 
 
 
 

35.000 

 
 
 

100.222 
12.000 

 
- 
 

35.000 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 

49.778 
138.000 

 
12.000 

 
10.000 

 
 
 
 
 

35.000 
   Razem dział 750  345.000 47.000 147.222 244.778 

751  
 
 

75108 

 
 
 
 
3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Wybory do Sejmu i Senatu 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycz. 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

 
 

7.920 
567 

80 
3.259 
2.480 
1.760 

 
 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

 
 

7.920 
567 

80 
3.259 
2.480 
1.760 

   Razem dział 751  - 16.066 - 16.066 
801  

80110 
 
 
6050 

Oświata i wychowanie 
Gimnazja  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
 
 

32.000 

 
 
 

26.704 

 
 
 

- 

 
 
 

58.704 
   Razem dział 801  32.000 26.704 - 58.704 

851  
85153 

 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 

85195 

 
 
4170 
4210 
4240 
 
4300 
 
4170 
4210
4240 
 
4300 
 
4210 
4300 

Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek  
Zakup usług pozostałych 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek  
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 

 
 

- 
- 
 

- 
- 
 

20.900 
30.565 

 
5.500 
5.000 

 
500 
500 

 
 

1.500 
2.500 

 
2.500 
3.500 

 
- 
- 
 

- 
- 
 

- 
- 

 
 

- 
- 
 

- 
- 
 

1.500 
2.500 

 
2.500 
3.500 

 
330 
330 

 
 

1.500 
2.500 

 
2.500 
3.500 

 
19.400 
28.065 

 
3.000 
1.500 

 
170 
170 

   Razem dział 851  62.965 10.000 10.660 62.305 



 2
 

852  
85212 

 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 

85214 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 
3110 
4300 
4700 
 
 
 
 
 
 
4130 
 
 
3110 
 
4010 
4170 
4210 
4300 
4700 
 
 
3110 
4220 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  
Świadczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuŜby cywilnej 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne 
Świadczenia społeczne 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuŜby cywilnej 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Zakup środków Ŝywności 

 
 
 
 

4.807.152 
12.000 

 
- 
 
 
 
 
 

10.000 
 
 

422.644 
 

313.047 
- 

8.500 
42.300 

 
- 
 

- 
153.000 

 
 
 
 

- 
- 
 

2.000 
 
 
 
 
 

- 
 
 

258 
 

- 
2.500 

161 
- 

 
3.000 

 
172.568 

- 

 
 
 
 

272.570 
2.000 

 
- 
 
 
 
 
 

270 
 
 

- 
 

2.500 
- 
- 

3.000 
 

- 
 

- 
153.000 

 
 
 
 

4.534.582 
10.000 

 
2.000 

 
 
 
 
 

9.730 
 
 

422.902 
 

310.547 
2.500 
8.661 

39.300 
 

3.000 
 

172.568 
- 

   Razem dział 852  5.768.643 180.487 433.340 5.515.790 
900  

 
90095 

 
 
 

6650 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Pozostała działalność 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

 
 
 
 
 
 
 
 

192.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 

80.888 

 
 
 
 
 
 
 
 

111.112 
    

Razem dział 900 
 

192.000 
 

- 
             

80.888 
    

111.112 
    

Razem zmiany wydatków 
 

6.800.608 
 

298.257 
 

815.110 
 

6.283.755 
 

Wydatki bud Ŝetu po zmianach 
 

 
x 

 
x 

 
x 

 
30.447.553 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


